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 Invånarinitiativet lyder: 

 
”Föreningen Pro Kyrksundet i Pargas r.f. inlämnar härmed följande 
invånarinitiativ för behandling i de kommunala organen i enlighet med 
Kommunlagen och stadens förvaltningsstaga. 
 
Syftet med invånarinitiativet är att bidra till en positiv utveckling av 
infrastrukturen och därmed en höjning av statusen för pärlan i vår stad, 
”Kyrksundet” och ett lyft för utvecklingen av centrumregionen. 
 
Det har kommit till föreningens kännedom att det inom överskådlig framtid 
kommer att planeras en ny anslutning vid den sk. Reimarikorsningen i form av en 
rondell, som skulle placeras närmare sundet än nuvarande korsning. Vi framhåller 
vikten av att man nu på alla nivåer ständigt bevakar och påverkar denna 
planering så att man samtidigt får en ny lösning för Skärgårdsvägens bro, 
Sundsbron, över Kyrksundet i form av en brorondell eller rondellbro. Den 
nuvarande bron utgör i flera avseenden ett hinder för utvecklingen av båttrafiken 
i sundet genom det grunda gjutna botten som bron nu har. Därtill bildar denna 
botten en tröskel som hindrar vattenströmningen i sundet och därmed en negativ 
inverkan på den därefter liggande marina miljön. 
 
En ny kreativ lösning av detta slag ger därtill staden en ännu bättre prägel och 
status som Skärgårdstad, där man sammanbinder den unika sundmiljön, 
centralparken och de norra delarna till en storslagen helhet. Föreningen 
uppmanar härmed Pargas stad att på alla nivåer aktivt och kontinuerligt påverka 
den ovannämnda planeringen samt bidra med djup lokal sakkunskap om den 
unika miljön och den helhet som kan uppnås. Därtill kräver uppdraget ett seriöst 
samarbete med de statliga myndigheterna från planeringen till förverkligande.” 
 

Beredare Förvaltningschef Hanna-Maria Grandell, tfn 050 473 9910 
 fornamn.efternamn@pargas.fi  
 
Föredragande Tf. stadsdirektör Hanna-Maria Grandell, tfn 050 473 9910 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 

 
Beslutsförslag Stadsstyrelsen beslutar att sända invånarinitiativet om att bevaka planeringen av 

den s.k. Reimarikorsningen för att samtidigt få en ny lösning för Sundsbron 
inlämnat av föreningen Pro Kyrksundet i Pargas r.f. till sektorn för förvaltning och 
stödtjänster för beredning i samråd med ansvarsområdet planläggning. 
 
Ansvarig beredare är samhällsingenjör Matias Jensén. 
 

Beslut Förslaget godkändes. 
 
Delgivning Samhällsingenjör M Jensén, planläggningschef H Saaristo-Levin, 

planläggningsarkitekt P Hyvärilä, livskraftschef M Leppäkari, förvaltningschef H-M 
Grandell 
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